
 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 1 - 2

خاتم الرسل اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

711

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

162517110001
162517110002
162517110003
162517110004
162517110005
162517110006
162517110007
162517110008
162517110009
162517110010
162517110011
162517110012
162517110013
162517110014
162517110015
162517110016
162517110017
162517110018
162517110019
162517110020
162517110021
162517110022
162527110023

جواد كاظم ثجيل جبر
حسام كريم صياح خزي
حسن مشتاق قاسم ثجيل
حسين رائد غانم خريجان
حسين فزاع ناهي علي
حيدر رزاق قاسم ثجيل
رأفت عبيد عدام مكص
ضياء فضل طعيم شهيب
عاهد نايف ناهي علي

عباس حسين عشيش حناج
عباس عبدالعزيز حزم صوفي

عبدالله علي عشيش حناج
عزيز عدام مكص عبيد
علي احمد ثجيل جبر

علي جلال  ميدان شلاش 
علي خالد غانم خريجان
علي عايد بهاض محمد
علي قاسم طعيم شهيب

مراد جامل ميدان شلاش 
مهدي مسلم جابر هويدي
ميثاق خلف زغير حمد

يعقوب فالح شنان غويلي
اسراء كامل لزام مكص

95
58
88
93
85
89
89
97
82
90
96
88
78

100
83
71
86
91
84
90
84
95
92

93
67
75
96
77
50
77
89
70
80
99
59
83
89
78
80
72
88
85
75
69
82
75

50
34
50
52
53
50
50
52
26
50
73
50
54
56
50
50
50
68
50
50
30
38
50

70
59
56
52
50
38
50
68
31
56
82
50
52
67
53
56
27
65
57
42
50
60
50

89
70
84
87
55
69
64
81
70
89
90
65

100
86
83
73
60
88
87
70
50
86
63

71
43
41
85
53
44
76
72
63
55
76
50
61
62
66
72
76
65
84
79
55
74
76

ناجح
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
مكمل
ناجح

468
0
0

465
373

0
406
459

0
420
516
362
428
460
413
402

0
465
447

0
0
0

406

78
0
0

77.5
62.17

0
67.67
76.5

0
70
86

60.33
71.33
76.67
68.83

67
0

77.5
74.5

0
0
0

67.67

المعدلالمجموعالنتيجه العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

مختلط  القاطع رمز المدرسة



 نتائج الامتحانات  العامة للسادس الابتدائي وزارة التربية

2025/06/01

2025-2024 المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

الدور الاول 

 2 - 2

خاتم الرسل اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذت

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

162527110024
162527110025
162527110026
162527110027
162527110028
162527110029
162527110030
162527110031
162527110032
162527110033
162527110034

بنين ثامر لفته خضير
بنين عواد غانم خريجان
تبارك حبيب عدام مكص
زهراء حبيب عدام مكص
زهراء سعد كاظم ناصر
زهراء فلاح  جابر ثجيل

زينب ياسر ابراهيم مطير
شيماء شبيب عدام مكص
غدير فيصل غانم خريجان

فاطمه كاظم خريجان شنوان
هدى فلاح  جابر ثجيل

100
97
86
88

100
93
91
87

100
82
89

97
97
72
79
81
75
80
85
99
95
81

54
66
50
50
52
56
38
50
82
51
52

90
97
34
51
63
52
50
50
94
55
55

89
96
58
80
92
91
62
65

100
88
77

88
82
73
65
67
75
70
73
94
87
72

ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

518
535

0
413
455
442

0
410
569
458
426

86.33
89.17

0
68.83
75.83
73.67

0
68.33
94.83
76.33

71

المعدلالمجموعالنتيجه

34 22 12

المشاركين
كلي بنين بنات

24 14 10

الناجحين
كلي بنين بنات

10 8 2

المكملين
كلي بنين بنات

0 0 0

الراسبين
كلي بنين بنات

للمشتركين   نسبة النجاح    للممتحنين

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

00550 3
 100% 100% 85% 85% 100%  91%

 70.59%

الممتحنيين

34 22 12

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

العلوم الاجتماعيات  الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية التربية الاسلامية  

كلي بنين بنات

مديـــــــر مركــــــــز الفحـــــــص

جليل نغيمش فنوس

 71%

مختلط  القاطع رمز المدرسة


