

## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة 711

اسم المدرسة خاتم الرسل

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
78	468	ناجح	89	71	70	50	93	95	جواد كاظم ثجيل جبر	162517110001	1
0	0	مكمل	70	43	59	34	67	58	حسام کریم صیاح خزي	162517110002	2
0	0	مكمل	84	41	56	50	75	88	حسن مشتاق قاسم ثجيل	162517110003	3
77.5	465	ناجح	87	85	52	52	96	93	حسین رائد غانم خریجان	162517110004	4
62.17	373	ناجح	55	53	50	53	77	85	حسين فزاع ناهي علي	162517110005	5
0	0	مكمل	69	44	38	50	50	89	حيدر رزاق قاسم ثجيل	162517110006	6
67.67	406	ناجح	64	76	50	50	77	89	رأفت عبيد عدام مكص	162517110007	7
76.5	459	ناجح	81	72	68	52	89	97	ضياء فضل طعيم شهيب	162517110008	8
0	0	مكمل	70	63	31	26	70	82	عاهد نايف ناهي علي	162517110009	9
70	420	ناجح	89	55	56	50	80	90	عباس حسین عشیش حناج	162517110010	10
86	516	ناجح	90	76	82	73	99	96	عباس عبدالعزيز حزم صوفي	162517110011	11
60.33	362	ناجح	65	50	50	50	59	88	عبدالله علي عشيش حناج	162517110012	12
71.33	428	ناجح	100	61	52	54	83	78	عزيز عدام مكص عبيد	162517110013	13
76.67	460	ناجح	86	62	67	56	89	100	علي احمد ثجيل جبر	162517110014	14
68.83	413	ناجح	83	66	53	50	78	83	علي جلال ميدان شلاش	162517110015	15
67	402	ناجح	73	72	56	50	80	71	علي خالد غانم خريجان	162517110016	16
0	0	مكمل	60	76	27	50	72	86	علي عايد بهاض محمد	162517110017	17
77.5	465	ناجح	88	65	65	68	88	91	علي قاسم طعيم شهيب	162517110018	18
74.5	447	ناجح	87	84	57	50	85	84	مر اد جامل میدان شلاش	162517110019	19
0	0	مكمل	70	79	42	50	75	90	مهد <i>ي</i> مسلم جابر هويد <i>ي</i>	162517110020	20
0	0	مكمل	50	55	50	30	69	84	میثاق خلف زغیر حمد	162517110021	21
0	0	مكمل	86	74	60	38	82	95	يعقوب فالح شنان غويلي	162517110022	22
67.67	406	ناجح	63	76	50	50	75	92	اسراء كامل لزام مكص	162527110023	23



## نتائج الامتحانات العامة للسادس الابتدائي 2024-2025 الدور الاول

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة المثنى مركز فحص الدراسة الابتدائية 2025/06/01

القاطع مختلط

رمز المدرسة

اسم المدرسة خاتم الرسل

المعدل	المجموع	النتيجه	العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	لتربية الاسلامية	اسم التلميذ	رقم التلميذ	ت
86.33	518	ناجح	89	88	90	54	97	100	بنين ثامر افته خضير	162527110024	24
89.17	535	ناجح	96	82	97	66	97	97	بنین عواد غانم خریجان	162527110025	25
0	0	مكمل	58	73	34	50	72	86	تبارك حبيب عدام مكص	162527110026	26
68.83	413	ناجح	80	65	51	50	79	88	ز هراء حبيب عدام مكص	162527110027	27
75.83	455	ناجح	92	67	63	52	81	100	ز هر اء سعد كاظم ناصر	162527110028	28
73.67	442	ناجح	91	75	52	56	75	93	ز هراء فلاح جابر ثجيل	162527110029	29
0	0	مكمل	62	70	50	38	80	91	زينب ياسر ابراهيم مطير	162527110030	30
68.33	410	ناجح	65	73	50	50	85	87	شيماء شبيب عدام مكص	162527110031	31
94.83	569	ناجح	100	94	94	82	99	100	غدير فيصل غانم خريجان	162527110032	32
76.33	458	ناجح	88	87	55	51	95	82	فاطمه كاظم خريجان شنوان	162527110033	33
71	426	ناجح	77	72	55	52	81	89	هدی فلاح جابر ثجیل	162527110034	34

المشتركين نسبة النجاح الممتحنين			الراسبين			المكملين		الناجحين			الغياب			الممتحنيين			المشاركين		
70.59%	71%	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات	کلي	بنین	بنات
		0	0	0	10	8	2	24	14	10	0	0	0	34	22	12	34	22	12

العلوم	الاجتماعيات	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	التربية الاسلامية	الموضوع
0	3	5	5	0	0	عدد الراسبين
100%	91%	85%	85%	100%	100%	نسبةالنجاح

جليل نغيمش فنوس

مدير مركز الفحص